
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №3 Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

ПРИКАЗ

22.07.2024 г. №1 1 7 л

О зачислении в школу
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» № 27Э-ФЗ 
от 29.12.2012 года, Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации № 32 от 22.01.2014 года, 
Постановлением Правительства Ставропольского края от 21 июля 2014 года № 286-п «Об 
утверждении порядка организации индивидуального отбора обучающихся при их приеме либо 
переводе в государственные образовательные организации Ставропольского края и 
муниципальные образовательные организации Ставропольского края для получения основного 
общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных 
предметов или для профильного обучения», Положением о порядке организации 
индивидуального отбора обучающихся при их приёме либо переводе в классы с углубленным 
изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, утвержденного 
приказом директора МБОУ лицея №3 от 05.06.2018 года № 118-л, комиссия рассмотрела все 
заявления и провела экспертизу предоставленных документов, на основании которой был 
составлен достижений выпускников 9-х классов, участвующих в конкурсном отборе 
(Приложение №1). Рейтинг социально -  экономический профиль -  математика, 
обществознание оставлен в порядке убывания достижений выпускников, на основании 
заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2024 г. на обучение по основной образовательной программе начального 

общего образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

№ ФИО Заявление
1. Солдатов Иван Петрович № 67 от 28.06.2024 г.
2. Ковалёв Кирилл Олегович № 68 от 28.06.2024 г.
3. Ходжоян Ангелина Сергеевна № 69 от 28.06.2024 г.
4. Шпак Валерия Игоревна № 70 от 28.06.2024 г.
5. Хабаров Сергей Александрович №71 от 28.06.2024 г.
6. Цупко Светлана Александровна № 72 от 28.06.2024 г.
7. Таджибова Кристина Валерьевна № 73 от 28.06.2024 г.
8. Ширяк Ангелина Алексеевна № 74 от 28.06.2024 г.
9. Ткачева Дарья Сергеевна № 75 от 28.06.2024 г.
10. Туливалиева Милиса Магамедовна № 76 от 28.06.2024 г.
11. Терешенков Александр Викторович № 77 от 28.06.2024 г.
12. Адамян Алина Евгеньевна № 78 от 28.06.2024 г
13. Лобашева Анастасия Алексеевна № 79 от 01.07.2024 г
14. Печеный Даниил Станиславович № 80 от 01.07.2024 г
15. Глубшева Елизавета Денисовна №81 от 02.07.2024 г
16. Лисицина Ирина Сергеевна № 82 от 03.07.2024 г
17. Балаян Алина Арменовна *№ 83 от 04.07.2024 г
18. Джараян Александр Эдуардович 84 от 10.07.2024 г
19. Сафроненко Артём Андреевич , V*-гщ

i l § u J  J лицей№Д0 ы

онтроль исполнения настоящего приказа оставляю'зй' tooofi./
§ s | Ш т % 1

Директор МБОУ лицея №3 В.В. Свиридова


